
DOM Nº 6866 DE 23/08/2023

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º Termo de Re-Ratificação ao 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 088/2021.
LOCATÁRIO:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO,  DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE –
SEMURB.
LOCADORA: SARDENBERG PARTICIPACOES LTDA-ME.
OBJETO: supressão da Cláusula Quinta – Da Renovação e Complementação da Garantia, referente ao
2º Termo Aditivo ao Contrato nº 088/2021, firmado em 25/07/2023. 
DATA DA ASSINATURA: 22/08/2023.
SIGNATÁRIOS: Antonio  Carlos  Nascimento  Valente  -  Secretário  Municipal  de  Urbanismo,
Desenvolvimento e Meio Ambiente e Marcelo José Sardenberg – Sócio-Administrador.
PROCESSO: 216687/2021. 


	DOM Nº 6866 DE 23/08/2023

		2023-08-22T17:56:18-0300




